

事業活動計算書

(自)平成25年 4月 1日(至)平成26年 3月31日

(単位:円)

勘定科目	法人運営拠点区分	居宅介護支援拠点区分	通所介護拠点区分	訪問介護拠点区分	包括支援拠点区分	総合福祉センター拠点区分	サンホーム滝呂拠点区分	ふれあいセンター福居拠点区分	子ども育成拠点区分	発達支援拠点区分	保育園拠点区分	自立支援拠点区分	施設拠点区分	退職共済拠点区分	合計	内部取引消去	事業区分合計	合計(消去後)
事業活動による収支																		
収入																		211,411
会費収入	13,244,634														13,244,634		13,244,634	211,411
寄附金収入	1,391,737	5,000	19,611				10,000		5,000	396,795		31,406		1,859,549		1,859,549	2,053,000	
経常経費補助金収入	11,937,709			8,000						0		0		11,945,709		11,945,709	2,053,000	
受託金収入	10,024,780				62,814,000	105,002,200	33,020,000	33,108,000	39,903,200	84,284,000				368,156,180		368,156,180	1,853,000	
事業収入	1,027,500				15,650	6,193,100	1,983,740	1,968,721	831,450	63,800				12,083,961		12,083,961	200,000	
介護保険事業収入		84,630,268	265,507,493	102,489,518	30,701,840									483,329,119		483,329,119	103,660,500	
児童福祉事業収入										62,000				62,000		62,000	103,660,500	
保育事業収入										59,000	109,823,624			109,882,624		109,882,624	28,261,000	
就労支援事業収入												10,125,705		10,125,705		10,125,705	2,032,000	
障害福祉サービス等事業収入			3,680,243	12,553,802								87,059,132		103,293,177		103,293,177	25,546,300	
福祉推進事業収入	17,944,217													17,944,217		17,944,217	7,887,500	
受取利息配当金収入	3,466,881					6,379	1,555	1,614	1,415	2,112		6,561		3,486,517		3,486,517	930,000	
その他の収入	1,396,957	2,500	20,000	127,500					1,800	0	1,473,770	501,620		1,724,167	5,248,314	5,248,314	7,954,500	
事業活動収入計(1)	60,434,415	84,637,768	269,227,347	115,178,820	93,531,490	111,201,679	35,015,295	35,078,335	40,742,865	84,867,707	111,297,394	97,724,424		1,724,167	1,140,661,706	1,140,661,706	9,978,200	
支出																		21,071,000
人件費支出	70,447,708	67,083,290	230,193,360	99,302,246	61,121,030	53,582,538	16,579,212	18,687,262	34,401,096	78,413,774	80,980,166	73,268,446		6,474,559	890,534,687		890,534,687	3,412,540
事業費支出	26,136,111	2,638,657	38,548,520	2,084,089	3,293,032	22,005,913	12,202,995	9,405,800	2,753,487	4,891,859	7,431,715	9,532,897	861,243		141,786,318		141,786,318	3,412,540
事務費支出	21,257,021	931,638	32,091,491	3,437,932	12,799,409	24,592,779	7,044,251	7,148,407	2,600,116	3,530,398	2,411,835	3,437,912	4,752,196		126,035,385		126,035,385	82,377,452
就労支援事業支出												10,168,430			10,168,430		10,168,430	59,706,485
利用者負担軽減額			35,232	20,158											55,390		55,390	53,344,844
その他の支出			20,000								1,479,870				1,499,870		1,499,870	48,872,366
事業活動支出計(2)	117,840,840	70,653,585	300,888,603	104,844,425	77,213,471	100,181,230	35,826,458	35,241,469	39,754,699	86,836,031	92,303,586	96,407,685	5,613,439	6,474,559	1,170,080,080		1,170,080,080	4,472,478
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	△57,406,425	13,984,183	△31,661,256	10,334,395	16,318,019	11,020,449	△811,163	△163,134	988,166	△1,968,324	18,993,808	1,316,739	△5,613,439	△4,750,392	△29,418,374		△29,418,374	6,361,641
施設整備等による収支																		70,491
収入																		5,808,731
施設整備等補助金収入	34,967,533									500,000		3,270,000			38,737,533		38,737,533	21,422
固定資産売却収入			30,000									60,000			90,000		90,000	460,997
施設整備等収入計(4)	34,967,533		30,000							500,000		3,330,000			38,827,533		38,827,533	18,270,292
支出																		13,095,500
設備資金借入金元金償還支出											1,190,000				1,190,000		1,190,000	5,174,792
固定資産取得支出	89,852,938		28,425,060							503,790	426,510	5,086,210			124,294,508		124,294,508	3,605,875
ファイナンス・リース債務の返済支出	443,048	1,230,110	1,346,400	1,069,890						0		229,339			4,318,787		4,318,787	3,569,600
施設整備等支出計(5)	90,295,986	1,230,110	29,771,460	1,069,890						503,790	1,616,510	5,315,549			129,803,295		129,803,295	36,275
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△55,328,453	△1,230,110	△29,741,460	△1,069,890						△3,790	△1,616,510	△1,985,549			△90,975,762		△90,975,762	794,800
その他の活動による収支																		794,800
収入																		14,738,790
積立資産取崩収入	66,150,000		29,361,000												95,511,000		95,511,000	14,381,640
拠点区分間繰入金収入	58,909,615		28,337,000			145,000	3,700,000	2,109,000	3,058,000	2,199,000			5,780,000	8,347,590	112,585,205	△112,585,205	0	357,150
その他の活動による収入														4,750,392	4,750,392		4,750,392	357,150
その他の活動収入計(7)	125,059,615		57,698,000		0	145,000	3,700,000	2,109,000	3,058,000	2,199,000		0	5,780,000	13,097,982	212,846,597	△112,585,205	100,261,392	1,581,379
支出																		79,981
積立資産支出	1,985,148														1,985,148		1,985,148	1,501,398
拠点区分間繰入金支出	40,167,680	12,008,000	1,738,225	13,821,960	17,606,480	11,620,140	213,680	235,340	3,184,600	854,460	6,598,840	4,535,800			112,585,205	△112,585,205	0	18,130,433
その他の活動による支出														8,347,590	8,347,590		8,347,590	18,007,080
その他の活動支出計(8)	42,152,828	12,008,000	1,738,225	13,821,960	17,606,480	11,620,140	213,680	235,340	3,184,600	854,460	6,598,840	4,535,800		8,347,590	122,917,943	△112,585,205	10,332,738	8,351,869